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Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Rozbudowa budynku hali sortowniczej na terenie funkcjonującego Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych”, znak sprawy: 13/2017

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 27.06.2017 r. ,29.06.2017 oraz 03.07.2017r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże budowę hali o konstrukcji stalowej o powierzchni użytkowej 3 000m2 oraz budowę wiaty stalowej o powierzchni 3 500m2, wykonanych na terenie czynnych zakładów oraz wykonanie dwóch robót ogólnobudowlanych o wartości min. 4 000 000,00 PLN brutto każda?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia zapisane w pkt. 5.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie uzna doświadczenia w zakresie budowy lub rozbudowy wiaty stalowej jako spełniającego warunek zapisany w pkt. 5.2. ppkt 1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 2
	Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji Kierownika budowy i Kierownika montażu?

Odpowiedź:	
	Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji Kierownika budowy i Kierownika montażu w przypadku spełnienia łącznie wymagań przez jedną osobę.

Pytanie nr 3
	Proszę o podanie sposobu zabezpieczenia konstrukcji stalowej projektowanej hali.

Odpowiedź:	
	Sposób zabezpieczenia konstrukcji stalowej projektowanej hali zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym, w szczególności punkt 6.1. oraz 6.2.

Pytanie nr 4
	Proszę o podanie przewidywanego obciążenia projektowanej posadzki hali – potrzebne jest to do wyceny.


Odpowiedź:	
	Przewidywane obciążenie projektowanej posadzki hali zgodnie z „Wstępnymi wytycznymi budowlanymi dotyczącymi zaprojektowania i wykonania hali sortowni dla celów umożliwienia rozpoczęcia i prowadzenia dostaw i montażu wyposażenia technologicznego” - załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego.	

Pytanie nr 5
	Na rysunku architektury oznaczonym jako rzut przyziemia rys nr 5 jest informacja        o rozbiórce muru oporowego istniejącego – prosimy o zamieszczeni na stronie Zamawiającego zdjęć tego muru i czy mur ten wychodzi ponad teren? Czy fundamenty tego muru również mają być usunięte? Co z reperacją posadzek po tym murze?

Odpowiedź:	
	W miejscu rozebranych murów oporowych należy dokonać odtworzenia posadzki. Obciążenie odtworzonej posadzki zgodnie z „Wstępnymi wytycznymi budowlanymi dotyczącymi zaprojektowania i wykonania hali sortowni dla celów umożliwienia rozpoczęcia         i prowadzenia dostaw i montażu wyposażenia technologicznego” - załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego. Zamawiający nie wymaga rozbiórki fundamentów murów oporowych pod warunkiem, że ich pozostawienie zapewni prawidłowe odtworzenie posadzki oraz uzyskanie jej wymaganego obciążenia.  Przykładowe zdjęcia ścian oporowych stanowią załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6
Na wspomnianym wyżej rysunku jest informacja o podwyższeniu ściany oporowej no.: SO-D proszę o zdjęcie murów do podwyższenia oraz o podanie o ile w górę należy go podnieść.

Odpowiedź:	
	Zamawiający informuje, że wszystkie istniejące ściany oporowe przewidziane do podwyższenia mają wysokość 3 m, ściany należy podwyższyć do wysokości 5 m. Przykładowe zdjęcia ścian oporowych stanowią załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 7
Czy dostarczenie i uruchomienie technologii wchodzi w zakres postępowania przetargowego?

Odpowiedź:	
	Zamawiający informuje, że dostarczenie i uruchomienie technologii nie wchodzi        w zakres postępowania przetargowego. Wykonawca zobowiązany jest natomiast zgodnie          z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego m.in. do:
•	ścisłej współpracy przy realizacji zakresu postępowania przetargowego z dostawcą technologii przetwarzania odpadów.
•	uwzględnienia przy realizacji projektu wykonawczego i wykonaniu robót budowlanych wszystkich wytycznych określonych przez dostawcę technologii przetwarzania odpadów          (w tym prace niezbędne do wykonania w hali istniejącej). Wytyczne dostawcy technologii stanowią załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Pytanie nr 8
Czy w zakres postępowania przetargowego wchodzą elementy zagospodarowania terenu? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:	
	W zakres prac związanych z zagospodarowaniem terenu wchodzi rozbiórka                   i odtworzenie nawierzchni dróg, parkingów, placów i chodników, wynikająca z konieczności przełożenia i/lub likwidacji wszystkich istniejących instalacji zewnętrznych kolidujących            z rozbudowywaną halą sortowni oraz wykonania linii kablowych pomiędzy rozdzielnią NN            a poszczególnymi rozdzielniami zlokalizowanymi w budynku przebudowywanej/rozbudowywanej hali sortowni.

Pytanie nr 9
Wykonawca zwraca się zapytaniem do Zamawiającego jak poniżej.:
W pkt. 6.3. PFU jest zapis: 
[bookmark: _GoBack]Wykonawca niniejszego zamówienia zobowiązany jest uwzględnić przy realizacji projektów wykonawczych i wykonaniu robót związanych z instalacjami sanitarnymi wszystkie wytyczne określone przez dostawcę technologii przetwarzania odpadów (w tym prace niezbędne do wykonania w hali istniejącej).
Proszę o przekazanie szczegółowych wytycznych dostawcy tej technologii.

Odpowiedź:	
Wytyczne dostawcy technologii stanowią załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego.
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